ИНВЕРТОР ЗА АВТОМОБИЛ 12 V, 300 W
EG-PWC300-01
Ръководство за употреба
Характеристика
 Инвертор за автомобил 300 W с един контакт
 Позволява свързване на всяка електроника,
захранвана от AC (макс. 300 W), напр преносими компютри, зарядни устройства за
мобилни телефони/камери, електрически инструменти и др.
 Автоматична защита от прегряване, претоварване и късо съединение
 Зареждане и термостатично контролиран охлаждащ вентилатор осигуряват стабилно
захранване
 LED индикатор за състоянието
 Сменяем предпазител
Спецификации
 Вход: 11,5-15,5 VDC (запалка за цигари за кола)
 Изход: 230 VAC +/- 10% при 50 Hz (+/-3Hz), модифицирана синусоида
 Изходна мощност: 300 W непрекъсната мощност (пикова мощност 600 W)
 Предпазител: 35 A (външен контакт)
 Автоматично изключване: когато високо напрежение е >16V ± 0.5V или когато ниско
напрежение е < 10V ± 0.5V
 USB изходна мощност: 5 V / 2,1 A
 Кабел: кабел за запалка, 1,5 кв.мм, 71см
 Препоръчителна работна температура: +0...+40 °C
 Материал: алуминий и пластмаса
 Кабел: 80 см (4 кв.мм) щипка тип крокодил, 30A терминал
 Размери: 150 х 120 х 60 мм
 Нето тегло: 0,65 кг
Декларация за съответствие
Този продукт е тестван и отговаря на основните изисквания на законите на държавите-
членки относно LVD(2014/35/EU), EMC (2014/30/EU), RoHS (2011/65/EU). CE декларацията
може да бъде намерена на www.gembird.eu или www.mediatrade-bg.com
Изхвърляне на отпадъци:
Не изхвърляйте това оборудване в домакинските
отпадъци. Неправилното изхвърляне може да
навреди както на околната среда, така и на
човешкото здраве. За информация относно
съоръженията за събиране на отпадъци за
използвани електрически и електронни
устройства, моля, свържете се с вашия градски
съвет или оторизирана компания за изхвърляне
на електрическо и електронно оборудване.
ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ
Касовата бележка трябва ясно да посочва датата на покупка и номера на частта, също така
трябва да се отпечата. Пазете касовата бележка за целия гаранционен срок, тъй като е
необходим за всички гаранционни претенции. По време на гаранционния срок дефектните
артикули ще бъдат кредитирани, поправени или сменени за сметка на производителя.
Работата, извършена по гаранцията не започва нов гаранционен срок, единствено
удължава текущия с времето, необходимо за поправка или замяна. Производителят си
запазва правото да анулира всички гаранционни претенции за повреди или дефекти поради
неправилна употреба, злоупотреба или външно въздействие (падане, удар, проникване
вода, прах, замърсяване или счупване). Износващи се части (напр. Акумулаторни батерии)
са изключени от гаранцията. При получаване на рекламационна стока, ‘‘Медиа Трейд‘‘
ЕООД си запазва правото да избира между подмяна на дефектни стоки или издаване на
кредитна бележка. Сумата на кредитната бележка винаги ще се изчислява въз основа на
пазарна стойност на дефектните продукти.
Дефектни продукти се подават за рекламация при продавача или се изпращат
в пълна комплектовка с копие от платежния документ на адрес:
Гр. София, бул. Иван Гешов 2Е, Бизнес Център Сердика, сграда 3, офис 212.
Телефон за връзка: 02/920 30 75
GEMBIRD EUROPE B.V. 9 http://www.gembird.eu
Всички марки и лога са регистрирани търговски марки на съответните им собственици